
segunda-feira, 8 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

 

 

 

 

 

ESTADO  DA  BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  

CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 
 
 
 
    EXTRATO DO CONTRATO Nº   022/2024   
 
 
 
Extrato do Contrato nº 022 2024 - Processo Administrativo n° 022 2024, Dispensa n° 010 
2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Canarana-Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 
63.087.563/0001-89. Contratada:  PAPEL E ART, inscrita no CNPJ de nº 17.406.502/0001-
10, situada na RUA VITAL GUANAES DOURADO ,123, COMODO, centro, CEP: 44890-000 
CANARANA - Ba. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO TÉCNICA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, PARA O EXERCÍCIO DE 2024. Valor da 
Contratação: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), Data da Assinatura: 08 de julho de 2024. 
Vigência: exercício 2024, contado a partir da sua assinatura. 
 
 
Dotação Orçamentária: 
 
UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 – outro serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTES 1500 

 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DE42AA0833D9F8F89F9FA10EB675469


		2024-07-08T12:47:11-0300




